ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2018г. № 245
г. Ликино-Дулёво
О внесении изменений в приложение № 1 к Постановлению Главы Орехово-Зуевского муниципального района Московской области от 23.05.2018г №1248 "Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Орехово-Зуевского муниципального района Московской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах"
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 №887 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг", постановлением Правительства Московской области от 17.10.2017 № 864/38 "Об утверждении государственной программы Московской области «Формирование современной комфортной городской среды» на 2018-2022 годы» (в редакции от 27.02.2018), Решением Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района «О бюджете  Орехово-Зуевского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» от 15.12.2017г. №124/19 (с изменениями и дополнениями), Уставом городского округа Ликино-Дулёво, в целях реализации Закона Московской области от 06.12.2017 №211/2017-ОЗ "Об организации местного самоуправления на территории Орехово-Зуевского муниципального района" и Решением Совета депутатов городского округа Ликино-Дулёво "О правопреемстве органов городского округа Ликино-Дулёво Московской области" от 12.07.2018 № 77/6,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к Постановлению Главы Орехово-Зуевского муниципального района Московской области от 23.05.2018 №1248 "Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Орехово-Зуевского муниципального района Московской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах".(Приложение)

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте городского округа Ликино-Дулёво.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Ликино-Дулёво Хренова А.Е.

Глава городского округа

Ликино-Дулёво                                                                                         Е.К. Рунов
отп.5 экз.дело, прокуратура,
А.Е. Хренов,Упр. ЖКХ, Упр. ПиОИР
ВИЗЫ СОГЛАСОВАНИЯ К  ПОСТАНОВЛЕНИЮ
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЕВО
От _______________________№ ________
1. Первый Заместитель Главы администрации городского округа Ликино-Дулево

____________________________________ О.А. Покрыщенко

   «_____»______________________2018 г.

2. Начальник Учреждения Управления Финансов городского округа Ликино-Дулёво

_____________________________________ Г.О. Губкина

    «_____»______________________2018 г.

3. Заместитель начальника Управления ЖКХ

 _____________________________________ Н.А.Михайлова

«_____»______________________2018 г.

4. Начальник правового отдела Управления по правовым, кадровым вопросам и        противодействия коррупции

_________________________________ И.Н. Зайцева

«_____»______________________2018 г.

Приложение

к постановлению Главы
городского округа
Ликино-Дулёво

от ______________ № _____________

КОМИССИЯ

по рассмотрению заявок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах
	Председатель комиссии:

Первый Заместитель Главы администрации городского округа Ликино-Дулёво

	Покрыщенко Ольга Анатольевна

	Заместитель председателя комиссии:
Начальник Учреждения Управления Финансов городского округа Ликино-Дулёво
	Губкина Галина Олеговна

	Члены комиссии:

	Начальник Управления по правовым, кадровым вопросам и противодействия     коррупции городского округа Ликино-Дулёво

	Удалова Татьяна Анатольевна

	Заместитель начальника Управления ЖКХ администрации городского округа               Ликино-Дулёво
	Михайлова Наталья Александровна

	МКУ "Централизованная бухгалтерия городского округа Ликино-Дулёво"
	по согласованию